
Kancelářský nábytek Manager LUX

Stůl rovný
(200 × 100 × 76 cm) d × h × v

Akát světlý 10505213

Driftwood 10505299

Ořech warmia 10505385

Stůl rohový
(255 × 155 × 76 cm) d × h × v

levý pravý

Akát světlý 10505215 10505214

Driftwood 10505301 10505300

Ořech warmia 10505387 10505386

Rohové pracovní místo
(200 × 205 × 76 cm) d × h × v

levé pravé

Akát světlý 10505217 10505216

Driftwood 10505303 10505302

Ořech warmia 10505389 10505388

Rohové pracovní místo
(200 × 205 × 76 cm) d × h × v

levé pravé

Akát světlý 10505221 10505220

Driftwood 10505307 10505306

Ořech warmia 10505393 10505392

Rohové pracovní místo
(200 × 205 × 76 cm) d × h × v

levé pravé

Akát světlý 10505219 10505218

Driftwood 10505305 10505304

Ořech warmia 10505391 10505390

Rohové pracovní místo
(200 × 205 × 76 cm) d × h × v

levé pravé

Akát světlý 10505223 10505222

Driftwood 10505309 10505308

Ořech warmia 10505395 10505394

pravý

levý

pravé

pravé
pravé

pravé

levé

levé
levé

levé

Stoly
 • Síla stolové desky: 46 mm
 • Podnož: dřevo / kov
 • Výška: 76 cm
 • Hloubka: 100 / 155 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Rohová místa
 • Síla stolové desky: 46 mm
 • Podnož: dřevo / kov
 • Výška: 76 cm
 • Hloubka: 205 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Skříně
 • Síla horní desky: 28 mm
 • Síla ostatních desek: 18, 22 mm
 • Nosnost polic: 30 kg
 • ABS hrana: 2 mm
 • Zámek: ano
 • Podnož: nastavitelné nožky / kolečka

Nábytek Manager LUX je designovějším bratrancem 
řady Manager. Jeho elegantní tvary a  obecně větší 
rozměry z  něj dělají skvělou volbu do kanceláří 
managementu. Výběr dezénů zůstává stejný: akát 
světlý, driftwood a ořech warmia v kombinaci se 
šedou nebo bílou barvou.

16 ZÁRUKA AŽ 20 LET NEZAMÍTNEME ŽÁDNOU REKLAMACIDOPRAVA NAD 999 KČ ZDARMA

DRIFTWOOD OŘECH WARMIAAKÁT SVĚTLÝ



Nízká skříň
(90 × 43 × 93 cm) š × h × v

1 2
Akát světlý 10505229 10505230

Driftwood 10505315 10505316

Ořech warmia 10505401 10505402

Střední skříň
(90 × 43 × 129,2 cm) š × h × v

1 2 3
Akát světlý 10505238 10505239 10505240

Driftwood 10505324 10505325 10505326

Ořech warmia 10505410 10505411 10505412

Vysoká skříň
(90 × 43 × 207,4 cm) š × h × v

1 2 3 4
Akát světlý 10505251 10505252 10505254 10505253

Driftwood 10505337 10505338 10505340 10505339

Ořech warmia 10505423 10505424 10505426 10505425

Šatní skříň
(90 × 43 × 207,4 cm) š × h × v

Akát světlý 10505255

Driftwood 10505341

Ořech warmia 10505427

Skříně
 • Síla horní desky: 28 mm
 • Síla ostatních desek: 18, 22 mm
 • Nosnost polic: 30 kg
 • ABS hrana: 2 mm
 • Zámek: ano
 • Podnož: nastavitelné nožky / kolečka

1 2 3

1 2 3

4

Přístavný stůl, pojízdný
(106 × 60 × 69,3 cm) d × h × v

Akát světlý 10505225

Driftwood 10505311

Ořech warmia 10505397

Jednací stůl
(130 × 70 × 70 cm) d × h × v

Akát světlý 10505224

Driftwood 10505310

Ořech warmia 10505396

1 2

17napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)


